SIGMA SERVIÇOS LOCAçÔES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ n. 27.914.12810001-17, com sede na Rua Teresa Alves, 14, Campo
Lindo, ReriutabaioE - CEP: 62.260-000, que apresentou o MENOR PREÇO entre as
propostas apresentadas no valor de R$ 59.600,00 (Cinquenta e nove mil e seiscêntos
reais).

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços
as quais seguem anexo as cotaçôes, apresentado preços compativeis com os praticados
no mercado. Bem conp foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitaçáo na forma

[...]

serviço àquele gue a deüda habilitaçáo jurídica, náo deixando de se observar a
regularidade Íiscal. Destacando ainda que encontrâÍn-se atendidos ainda o disposto no
aÍt. 75 da Lei n.14.13312021, in veftis:

AÍt. 75. É dispensável a licitaÉo:
| - (...)
ll - para contrataçáo que envolva valores inferiores a
R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecêntos e vinte
e cinco reais e cinquenta e nove centa\os), no caso

de Decretode outros serviços e crmpras;
'12.343. de 20241 Vioência
§ 1o Para fins de aferiÉo dos valores que atendam
aos limites referidos nos incisos I e ll do caput deste
artigo, deveráo se observados:
I - o somatório do que for despendido no exercicio